W guberniach petersburgskiej, moskiewskiej,
charkowskiej, kijowskiej, wołyńskiej, podolskiej,
chersońskiej i bessrabśkiej, tudzież w miastach
Rostowie nad Donem i Taganrogu, a także w gro-
donaczelnirtwach petersburgskiem i odeskiem,
w nikołajowskiem gubernatorstwie wojskowem i
miejscowościach, podwładnych gubernatorowi woj
skowemu kronsztadzkiemu, termiu zaprowadzonych
w tych miejscowościach wskutek rozkazu carskie
go z dnia 2 (14) lipca 1888 r. przepisów, co do
ochrony wzmocnionej przedłużyć od dnia 16 wrze
śnia r. b. jeszcze na rok jed tn z nadaniem kron
sztadzkiemu gubernatorowi wojskowemu jako głó
wnemu komendantowi portu kronsztadzkiego, praw,
wskazanych w artykułach 15 i 16, dod. w art. 1
(uwaga 2) ustawy o zapobieganiu przestępstwom
i tępieniu ich (t.